Antanes

ACTIVIDAD

NATACION
1 DIA A

NATACION
1DIAB

NATACION
2 DIAS A

NATACION
2 DIASB

WATERPOLO

MATRONATACION

ROBOTICA

AJEDREZ

ACTIVIDADES

EXTRAESCOLARES

CURSO

Infantil (3-6)
Primaria

Infantil (3-6)
Primaria
ESO

Infantil (3-6)
Primaria

Primaria/ESO

Infantil

Primaria

Infantil
(6 meses- 2 afios)

Primaria

Primaria

HORARIO

17:00-18:00

18:15-19:15

17:00-18:00

18:15-19:15

18:15-19:15

18:15-19:15

17:00-18:00

1 dia
MEDIODIA

DiAS**

L/ X/

M-J

L/X

INSCRIPCION*

13€

13€

13€

13€

13€

13€

13€

13€

educare’

PRECIO

TRIMESTRE

104 €

104 €

178 €

178 €

201 €

189 €

151 €

97 €

*El precio de la inscripcidn incluye la matricula y en los casos necesarios la equipacién , federacién y gastos de competicién.

**Los dias y horarios podran ser modificados por motivos organizativos.

Estas actividades son voluntarias, extraescolares, no discriminatorias, no evaluables, no lucrativas y se realizan fuera del horario oficial.
Precios aprobados en Consejo Escolar el 10 de febrero de 2025.
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Antanes educare’

ACTIVIDADES
EXTRAESCOLARES

ACTIVIDAD HORARIO DiAs** M INSCRIPCION* PRECIO

TRIMESTRE

VOLEIBOL Primaria 17:00-18:00 M-J 90€ 142 €

VOLEIBOL 1°y 2° ESO 18:00 - 19:00 L-X 90€ 142 €

VOLEIBOL 3°y 4° ESO 18:00-19:00 M-J 90€ 142 €

HOCKEY Primaria
17:00-18: M - 1

(FLOORBALL) ESO UL . A S

BALLET Y Infantil
DANZA ESPANOLA Primaria [ZALUSLEHL L-X ek L
TEATRO Primaria 17:00 - 18:00 M-J 13€ 134€

ZUMBA Infantil
BAILE MODERNO Primaria (ARSI M- LEAs (G0
MULTIDEPORTE Infantil MEDIODIA L-X 13€ 138 €
TALLER infantl MEDIODIA L-X 13€ 142€

DE PINTURA Primaria

*El precio de la inscripcién incluye la matricula y en los casos necesarios la equipacién , federacién y gastos de competicién.

**Los dias y horarios podran ser modificados por motivos organizativos.
Estas actividades son voluntarias, extraescolares, no discriminatorias, no evaluables, no lucrativas y se realizan fuera del horario oficial.
Precios aprobados en Consejo Escolar el 10 de febrero de 2025.
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Antanes

ACTIVIDADES
EXTRAESCOLARES

INSCRIPCION*

DIAS**

ACTIVIDAD

HORARIO

educare’

PRECIO

TRIMESTRE

Prirr:;]:izn;"ESO MEDIODIA M- J 93 € 144 €

CT—IUUTIEISI'LI'N 2°y 3° Infantil 17:00-18:00 L-X 13€ 135€

FUTBOL 7 10y 2° Primaria 17:00 - 18:00 L-X 120 € 159 €

FUTBOL 7 3° 3 6° Primaria 17:00 - 18:00 M- J 120 € 159 €
, 18:00 - 19:00 Martes

FUTBOL 11 10y 29 ESO 120 € 150 €
17:00-18:00 Viernes

FUTBOL 11 30y 4° ESO 18:00 - 19:00 M-J 120 € 159 €

PATINAJE Primaria 17:00 - 18:00 L-X 13€ 143 €

GFIQII'\?'I:/I?C?,IAA ;::Ztr'l'a 17:00 - 18:00 X -V 13€ 146 €

*El precio de la inscripcion incluye la matricula y en los casos necesarios la equipacion, federacién y gastos de competicion.

**Los dias y horarios podran ser modificados por motivos organizativos.
Estas actividades son voluntarias, extraescolares, no discriminatorias, no evaluables, no lucrativas y se realizan fuera del horario oficial.
Precios aprobados en Consejo Escolar el 10 de febrero de 2025.
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